
Inbjudan till konferens mot människohandel 
UNIFEM nationell kommitté i Sverige i samarbete med fackförbund inom LO - 
projektet Fackförbund och arbetsgivare mot Människohandel, FAMM, bjuder in till 
kostnadsfri endagskonferens om människohandel för sexuella ändamål med 
syftet att motverka efterfrågan. Tidigare samarbetsparter har varit IF Metall, 
Byggnads, Livs, Transport, Skogs och Trä samt Pappers. Denna gång är projektet 
ett samarbete med fackförbunden SEKO, HRF och arbetsgivare. Vi startar i 
Göteborg 4 november i Folkets Hus Göteborg, Olof Palmes Plats, sedan Malmö 
11 november  på Malmö Folkhögskola, Trindyxegatan, i  Luleå 27 januari på 
Sunderby Folkhögskola, Kråkbergsvägen 7 och slutligen Stockholm 24 november 
på Etnografiska Museet, Djurgårdsbrunnsvägen 34. 

Människohandel är vår tids slaveri och hänger nära samman med fattigdom och ekonomiska 
ojämlikheter i världen. Fortfarande köps och säljs människor. På heldagskonferensen kommer du 
att få kunskap om vad som kännetecknar människohandel och hur vi tillsammans kan motverka 
en av grundorsakerna till problemet: efterfrågan. Polis, socialarbetare och nationella forskare 
kommer berätta om sitt arbete mot människohandel. Det blir även filmvisning samt tid för 
diskussion. 

Vi kommer att dela ut boken Såld av Natasja T och Vera Efron till deltagarna samt en handbok 
om människohandel speciellt framtagen för utbildningen. För mer information samt anmälan 
kontakta Anna Maria Krzymowska på e-post anna.krzymowska@unifem.se eller telefon 073-
70 400 78. Vid anmälan skriv ditt namn, arbetsplats samt i vilken stad du vill delta.  
 
UNIFEM är FN:s utvecklingsfond för kvinnor och bildades 1976 av FN:s generalförsamling. 
UNIFEM:s syfte är att verka för kvinnors mänskliga rättigheter. Representanter från UNIFEM 
nationell kommitté i Sverige som har erfarenhet av politiskt arbete mot människohandel i 
Sveriges Riksdag, Europaparlamentet och Europarådet kommer att berätta om sina erfarenheter 
under utbildningens introduktion. 
 

Visste du att? 
FN uppskattar att upp till 4 miljoner, främst kvinnor och barn faller offer för människohandel årligen. Cirka 79 
procent utsätts för människohandel för sexuella ändamål och bland dem är 98 procent flickor och kvinnor. Sverige 
är inget undantag när det gäller människohandel. Rikskriminalpolisen har uppskattat att årligen förs mellan 400 

och 600 kvinnor till Sverige för att utnyttjas i prostitution.    
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